PORTARIA N.º 11597, DE 03 DE AGOSTO DE 2023

“Nomeia o cidadão Messias Cristani como
Administrador responsável pelo órgão de
trânsito e Jari do Detran”.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e Lei Municipal 1271, de 23 de novembro de 2010 e Decreto Municipal 1410,
de 06 de junho de 2010. Nomeia, a partir desta data, o cidadão Messias Cristani,
Assessor Jurídico lotado no Gabinete do Prefeito, como Administrador responsável pelo
órgão de trânsito e Jari do Detran, coordenando as senhas, no âmbito da circunscrição
Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 03 de Agosto de 2023.

        JOCEMAR BARBON
         Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em Exercício.